
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.04.2024г.  №I-2 

 г. Самара  
 

 

Об избрании заместителя 

председателя Областного союза 

«Федерация профсоюзов 

Самарской области» 

 

 В соответствии с п. 10.32, п.21.8 ст.4 Устава Областного союза 

«Федерация профсоюзов Самарской области»,  

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Избрать сроком на 5 лет Идиятуллину Наталью Сергеевну 

заместителем председателя Областного союза «Федерация профсоюзов 

Самарской области». 

2. Председателю Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской 

области» заключить 26 апреля 2024 года трудовой договор сроком на 5 лет с 

Идиятуллиной Натальей Сергеевной. 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области        Д.Г. Колесников 


